Gregorio .XXXIX.

ip̄e miraret: eadem nocte dñs p̄ visionē ei dixit. Ceteris dieb^o me in mēbris meis: bestemo at̄ die me in memetip̄o suscepisti. Alio q̄z tpe p̄cepit cancellario vt. xij. pegrinos ad prandiu inuitaret qui p̄gens iussa p̄pleuit. Dū aut̄ simul discubarent. intuens papa tredecim nūeravit. 7 accersito cancellario cur p̄tra suā inuisionē tredecim inuitare p̄supserat. iq̄siuit. q̄s cācellari^o nūerās 7 tm̄. xij. inueniēs: ait. Crede mihi p̄ nō sunt nisi duodecim. Aduertit gregori^o virū pp̄ius discubentē. vultum crebro mutare: et nunc adolescentem. nunc h̄o sibi vetulū venerāda quadā canicie simulare. Finito igit̄ puinio illū i cubiculo durit. v̄hemēter adiuans vt ei se nomēq̄ suū. p̄dere dignaretur. Qui r̄ndens ait. Et cur interrogas de nomine meo qd̄ ē mirabile. v̄rūtū scito: q̄ ego sū naufrag^o ille cui scutellā argēteā tribuisti. quā tibi miserat cum legumib^o mater tua. Et hoc tibi p̄certo sit cognitū. q̄ ab illo die quo mihi redisti. destinauit te dñs fieri ecclesie sue p̄sulē. 7 Petri apostoli successorē. Cui gregoriū. Et tu quō hoc nosti q̄ tunc me dñs p̄esse sue ecclesie destinauerit. At ille. Quoniam angelus eius sum: et me tibi dominus nunc remisit. vt te semp̄ debeas. p̄tegere 7 omne quod petieris: p̄ me apud ipsum valeas ipetrare. Statimq̄ ab eo disparuit. Eo tempore fuit quidam heremita vir magne virtutis qui omnia p̄pter deū reliquerat. et nihil p̄ter vnam cattam possidebat. Quā blandiēs crebro quasi cohabitaticem in suis gremijs refouebat. Diuit̄ igit̄ ad deum vt sibi ostendere dignaret. cum quo future remunerationis māsiōne sperare debuisset. qui illius amore nil ex diuitijs huius seculi possideret. Quadam igitur nocte sibi reuelat̄. q̄ cum gregorio romano pontifice mansionē sibi sperare deberet. At ille fortiter ingemiscens pax sibi voluntariam paup̄tatem profuisse putabat. sicū eo remunerationē recipet. qui tantis mūdialib^o diuitijs abundaret. Cū ergo gregoriū diuitias sue paup̄tati die noctuq̄ suspirando p̄ferret. alia nocte audiuit dñm sibi dicentē. Cum diuitiē nō possessio diuitiarū. sed cupido faciat: cur audes paup̄tatem tuā gregoriū diuitijs p̄pare. q̄ magis illam cattā quā habes quotidie palpādo diligere cōprobabis: q̄ ille tātas diuitias q̄s non amando: sed p̄tēnendo cūctisq̄ liberalit̄ largiēdo disp̄git. Itaq̄ solitari^o deo gr̄as retulit: 7 qui meritū suū decreuisse putauerat si gregorio p̄ferret orare cepit vt cū eo mansionē q̄nq̄ percipere mereret. Cū apud mauriciū impatorē 7 filios eius: sup̄ morte cuiusdāz ep̄i falso accusaret. sic ait in epl̄a quam apocrifano mittit. An̄ est qd̄ breuiter suggeras dñis meis. quia si ego seru^o eorū in mortē longobardoꝝ vel damnū me miscere